
Každé vstupní řešení potřebuje odpovídající péči, 
pozornost a servis, aby zůstalo ve skvělém stavu 
a dosahovalo maximálního potenciálu a životnosti. 

Péče a údržba je nezbytná – ať už se jedná o vyřešení 
problému, než se zvětší a bude nutné provést opravu, 
nebo o posouzení toho, zda zařízení funguje na 
nejvyšší úrovni. 

A rádi vám s tím pomůžeme. Naše globální servisní know-how vám pomůže 
zajistit hladký a dlouhodobý provoz prostřednictvím proaktivních a preventivních 
opatření, která pomáhají zvyšovat spolehlivost, dostupnost a bezpečnost 
a zároveň snižovat provozní náklady i prostoje.

V rámci našich servisních smluv zajišťujeme průběžnou údržbu vašich vstupních 
řešení. Staráme se o to, aby vše fungovalo, jak má, a snažíme se předcházet 
neočekávaným poruchám. Navíc vám pomáháme optimalizovat vaše vstupy tak,  
aby neustále fungovaly co nejlépe. 

Chraňte vybavení, na kterém závisí vaše podnikání

•  Široká nabídka automatických dveří a vrat 
pro všechny vaše potřeby.

•  Rychloběžná vrata do průmyslových prostředí.

•  Dobře konstruované a vysoce výkonné 
vybavení pro nakládací rampy.

•  Komerční a průmyslová vrata, 
na která se můžete spolehnout.

•  Digitální řešení pro vstupní systémy.

•  Vrata Megadoors pro splnění megapotřeb.

Obraťte se na místního zástupce společnosti ASSA ABLOY nebo navštivte stránku assaabloyentrance.com/cz/cs/service

Staráme se o všechna vaše vstupní řešení 

Zajistěte, aby vaše vstupní řešení 
vždy pracovalo naplno

ASSA ABLOY Optimize

Optimize



ASSA ABLOY Optimize – komplexní servisní smlouva, která zahrnuje inovativní 
digitální služby – udržuje vaše vstupní řešení v plném provozu.

ASSA ABLOY Optimize je tou správnou volbou pro objekty, kde je rozhodující 
provozuschopnost, spolehlivost, bezproblémový výkon a rychlé reakce na problémy.

V rámci této smlouvy se o vše staráme my, abyste vy nemuseli. Zajišťujeme 
a plánujeme veškerou údržbu a opravy, řídíme servisní práce a dodávky náhradních 
dílů a zajišťujeme, aby k vám vše dorazilo včas – pro pohodlí zjednodušené správy 
a klid na duši.

Digitální aplikace pro nejlepší servis ve své třídě

Abychom péči posunuli na vyšší úroveň, využíváme digitální služby.  
A to začíná již na samém počátku. Vstupní zařízení dálkově kontrolujeme 
a monitorujeme, abychom zajistili nejlepší možný servis.

Vaše vstupní řešení pak nadále proaktivně monitorujeme na základě dat 
v reálném čase, přičemž naše rychlá reakce zajistí, že vaše vstupy budou opět 
v provozu bez komplikací.

Servisní smlouva ASSA ABLOY Optimize, rozšířená o digitální služby, nabízí:

•  Všechno pod dohledem – získejte celkový přehled o svém systému, 
rychle odhalujte a řešte problémy, dostávejte v reálném čase upozornění, 
pokud něco nefunguje.

•  Klíčové informace, na základě kterých můžete jednat – kompletní servisní 
historie, objednávky, faktury, výdaje, kontrolní seznamy a reporty na jednom 
místě. Všímejte si trendů a sledujte výkonnost.

•  Přenechte servis nám – spolu s vámi zařízení monitorujeme a plánujeme servis 
a údržbu podle potřeby, abyste vy nemuseli.

Další úroveň péče o vaše 
vstupní řešení

Proč byste si měli vybrat 
službu ASSA ABLOY 
Optimize:
• Proaktivní péče o vaše vstupní řešení

• Vyšší výkon a spolehlivost

•  Rychlá odezva a zdařilá oprava napoprvé, 
což maximalizuje provozuschopnost

• Dálkové ovládání a monitorování vstupu

• Zjednodušená správa

•  Úplná kontrola nad náklady 
s předvídatelným cashflow

• Doživotní pojištění vstupních řešení

• Klid na duši

Optimize

Kontaktujte nás Těšíme se, až s vámi tyto 
možnosti prodiskutujeme. 

V případě jakýchkoli dotazů 
nás neváhejte kontaktovat.

Kontaktní informace
+420 286 001 560
info.cz.aaes@assaabloy.com

Sledujte nás

Do vyhledávacího pole kanálu zadejte „ASSA ABLOY Entrance“.assaabloyentrance.com/cz


